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大会名：

日本代表打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：3.00 3（チーム全試合）

1  0  3  0 山崎　早紀 2  11  9  1  1  0  0  0  2  0  1  0  2  0  0.111  0 0 0  0.273  3 31.000

2  0  4  0 江口　未来子 3  10  10  2  0  1  0  0  0  0  4  0  2  0  0.200  1 0 0  0.200  3 21.000

3  1  2  0 市口　侑果 4  5  4  1  0  2  1  0  0  0  1  0  0  0  0.250  0 0 0  0.250  3 11.000

4  2  3  1 山本　優 5  11  9  3  2  2  0  0  2  0  2  0  3  0  0.333  0 0 1  0.455  3 50.833

5  0  3  0 原田　のどか 8  4  3  1  1  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0.333  1 0 0  0.500  2 21.000

6  0  0  0 森　さやか 9  11  8  2  2  2  0  0  3  0  2  0  3  0  0.250  0 0 1  0.455  3 5

7  4  5  0 川畑　瞳 10  6  5  0  1  0  0  0  1  0  1  0  2  0  0.000  0 0 0  0.167  3 11.000

8  0  1  0 山田　恵里 11  7  6  1  0  0  0  0  1  0  2  0  2  0  0.167  1 0 0  0.286  2 21.000

9  4  4  1 渥美　万奈 12  4  4  1  0  0  0  0  0  0  0  0  3  0  0.250  0 0 0  0.250  3 10.889

10  1  10  0 内藤　実穂 14  7  4  1  1  0  0  0  3  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0  0.571  2 41.000

11  1  0  0 濱村　ゆかり 15  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

12  2  0  0 藤田　倭 16  3  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333  1 11.000

13  0  1  0 勝股　美咲 18  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  2 01.000

14  2  8  0 洲鎌　夏子 19  4  2  0  0  0  0  0  2  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.500  3 21.000

15  1  6  0 青木　千春 20  3  2  1  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0.500  0 0 0  0.667  2 21.000

16  0  1  0 清原　奈侑 21  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

17  0  0  0 岡村　奈々 22  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  2 0

18  1  12  0 我妻　悠香 25  4  3  0  1  0  1  0  0  0  2  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000  2 01.000

19  1  0  0 尾﨑　望良 29  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  1 01.000

 20  63  2  92  73  14  9  7  2  0  16  1  17  0  23  0  3 0 2 31 0.192  0.344 0.976  3
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投手の記録 登録試合数： 3（チーム全試合） 日本代表チーム名：

1 濱村　ゆかり 15  9  4  1  4  4  0  0  4  1  0  0  0 0  0  30  0  1 0.000  128.00 1  

2 藤田　倭 16  32  27  2  0  0  0  0  5  0  11  0  0 1  0  135  1  0 1.000  10.00 8  

3 勝股　美咲 18  25  20  3  1  1  0  0  4  1  3  0  0 0  0  117  1  0 1.000  21.17 6  

4 岡村　奈々 22  14  11  3  3  3  0  0  3  0  2  0  0 0  0  62  0  0 0.000  27.00 3  

5 尾﨑　望良 29  15  11  3  3  3  0  0  3  1  1  1  0 0  0  68  0  0 0.000  17.00 3  

チームの合計  95  73  12  11  11  0  0  19  3  17  1  0  1 2 412 0 1 21  3.67  0.667  3
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大会名：

アメリカ代表打撃・守備の記録

背
番
号

チーム名：登録試合数：3.00 3（チーム全試合）

1  0  12  0 ｵｰﾌﾞﾘｰ･ﾑﾝﾛ 1  5  2  0  0  0  0  0  3  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.600  3 31.000

2  3  8  0 ｱﾘｰ･ｱｷﾞｭﾗｰ 2  12  10  1  2  1  0  0  2  0  2  0  3  0  0.100  0 0 0  0.250  3 31.000

3  1  0  0 ｱﾘｰ･ｶﾙﾀﾞ 3  3  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.333  2 11.000

4  0  0  0 ｼﾞｬｽﾞﾐﾝ･ｼﾞｬｸｿﾝ 4  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000  1 0

5  5  3  0 ｹﾙｼｰ･ｽﾃｭﾜｰﾄ 7  6  5  1  0  1  0  0  1  0  2  1  3  0  0.200  0 0 0  0.333  2 21.000

6  1  4  0 ﾍｲﾘｰ･ﾏｸﾚﾆｰ 8  12  11  2  0  0  0  0  1  0  2  0  2  0  0.182  0 0 0  0.250  3 31.000

7  0  2  0 ｼﾞｪﾆｰ･ﾘｰﾄﾞ 9  10  10  3  2  1  0  0  0  0  2  1  1  0  0.300  0 0 0  0.300  3 31.000

8  2  0  0 ｹｲﾗﾆ･ﾘｹｯﾂ 10  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  2 01.000

9  0  0  0 ﾓﾆｶ･ｱﾎﾞｯﾄ 14  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  2 0

10  0  2  0 ﾐｼｪﾙ･ﾑﾙﾄﾘｰ 16  9  8  1  1  3  0  0  0  1  1  0  1  0  0.125  1 0 0  0.222  3 21.000

11  1  4  0 ｼｪﾙﾋﾞｰ･ﾍﾟﾝﾄﾞﾘｰ 17  5  5  1  1  1  0  0  0  0  2  0  0  0  0.200  1 0 0  0.200  2 11.000

12  1  18  0 ﾊﾞﾚﾘｴ･ｱﾘｵﾄ 20  12  4  0  1  0  0  0  8  0  1  0  6  0  0.000  0 0 0  0.667  3 81.000

13  0  0  0 ｶｰｽﾃｨ･ﾒﾘｯﾄ 24  4  3  0  1  0  0  0  1  0  2  1  0  0  0.000  0 0 0  0.250  2 1

14  0  3  0 ｻﾊﾞﾅ･ｼﾞｪｲｸｨｯｼｭ 27  4  1  0  1  0  0  0  2  1  0  0  3  0  0.000  0 0 0  0.750  2 31.000

15  0  3  0 ﾃﾞｼﾞｬ･ﾑﾘﾎﾟﾗ 34  2  2  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.500  0 0 0  0.500  1 11.000

16  1  0  0 ｷｬｯﾄ･ｵｽﾀｰﾏﾝ 38  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000  2 01.000

17  8  2  2 ﾃﾞｨﾚｲﾆｰ･ｽﾎﾟｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ 99  11  10  2  2  3  0  0  0  1  2  0  0  0  0.200  0 0 1  0.273  3 30.833

 23  61  2  95  73  12  11  10  0  0  19  3  17  3  22  0  2 0 1 34 0.164  0.358 0.977  3
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投手の記録 登録試合数： 3（チーム全試合） アメリカ代表チーム名：

1 ｱﾘｰ･ｶﾙﾀﾞ 3  14  11  4  4  4  1  0  2  0  1  2  0 1  0  48  0  1 0.000  210.50 2 2/3

2 ｹｲﾗﾆ･ﾘｹｯﾂ 10  23  17  3  2  2  1  0  5  0  2  0  0 0  0  107  0  0 0.000  22.80 5  

3 ﾓﾆｶ･ｱﾎﾞｯﾄ 14  25  21  4  1  1  0  0  4  0  6  0  0 0  1  103  0  0 0.000  21.17 6  

4 ｷｬｯﾄ･ｵｽﾀｰﾏﾝ 38  30  24  3  2  0  0  0  5  1  8  0  0 0  0  128  1  1 0.500  20.00 6 2/3

チームの合計  92  73  14  9  7  2  0  16  1  17  2  0  2 1 386 1 1 20 1/3 2.41  0.333  3
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大会名：日米対抗ソフトボール２０１９

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

7

打
数

失
点

日本代表藤田　倭  32  27  2  0  0  0  0  5  0  11  0  0 1  0  135 0.00  1  0 1.000  1 8   1
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日米対抗ソフトボール２０１９ 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

7

 2  3  1 山本　優 日本代表  11  9  3  2  2  0  0  2  0  2  0  3  0  0.333  0 0 1 5  0.455  3 1 0.833

 0  2  0 ｼﾞｪﾆｰ･ﾘｰﾄﾞ アメリカ代表  10  10  3  2  1  0  0  0  0  2  1  1  0  0.300  0 0 0 3  0.300  3 2 1.000

 0  0  0 森　さやか 日本代表  11  8  2  2  2  0  0  3  0  2  0  3  0  0.250  0 0 1 5  0.455  3 3

 1  10  0 内藤　実穂 日本代表  7  4  1  1  0  0  0  3  0  1  0  1  0  0.250  0 0 0 4  0.571  2 3 1.000

 0  4  0 江口　未来子 日本代表  10  10  2  0  1  0  0  0  0  4  0  2  0  0.200  1 0 0 2  0.200  3 5 1.000

 8  2  2 ﾃﾞｨﾚｲﾆｰ･ｽﾎﾟｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞ アメリカ代表  11  10  2  2  3  0  0  0  1  2  0  0  0  0.200  0 0 1 3  0.273  3 5 0.833

 1  4  0 ﾍｲﾘｰ･ﾏｸﾚﾆｰ アメリカ代表  12  11  2  0  0  0  0  1  0  2  0  2  0  0.182  0 0 0 3  0.250  3 7 1.000

 0  1  0 山田　恵里 日本代表  7  6  1  0  0  0  0  1  0  2  0  2  0  0.167  1 0 0 2  0.286  2 8 1.000

 0  2  0 ﾐｼｪﾙ･ﾑﾙﾄﾘｰ アメリカ代表  9  8  1  1  3  0  0  0  1  1  0  1  0  0.125  1 0 0 2  0.222  3 9 1.000

 0  3  0 山崎　早紀 日本代表  11  9  1  1  0  0  0  2  0  1  0  2  0  0.111  0 0 0 3  0.273  3 10 1.000

 3  8  0 ｱﾘｰ･ｱｷﾞｭﾗｰ アメリカ代表  12  10  1  2  1  0  0  2  0  2  0  3  0  0.100  0 0 0 3  0.250  3 11 1.000

 1  18  0 ﾊﾞﾚﾘｴ･ｱﾘｵﾄ アメリカ代表  12  4  0  1  0  0  0  8  0  1  0  6  0  0.000  0 0 0 8  0.667  3 12 1.000
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